PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: 09/TB-THLH
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Liên Hòa, ngày 01 tháng 04 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 04 năm 2021
         ––––––––––
1. Trọng tâm công tác
- Tiếp tục tuyên truyền và thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 tại trường học. Phối hợp với gia đình theo dõi chặt chẽ sức khỏe học sinh; Tiếp tục thực hiện vệ sinh và phun thuốc khử khuẩn tại trường học,

- Duy trì sĩ số, nền nếp; nâng cao chất lượng dạy và học; rà soát tiến độ chương trình các môn học, tổ chức ôn tập cho HS, chuẩn bị các điều kiện để kiểm tra, đánh giá HScuối năm học.

- Thi đua “Dạy tốt - học tốt” lập thành tích chào mừng, kỷ niệm các ngày lễ lớn: 46 năm ngày giải phóng Miền Nam 30/4/1975-30/4/2021, ngày Quốc tế lao động 01/5, 1083 năm và 733 năm chiến thắng Bạch Đằng.
- Tham gia các cuộc giao lưu các môn học đối với HS từ lớp 3 đến lớp 5 theo kế hoạch.

- Tích cực chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho năm học mới 2021-2022: cơ sở vật chất, đội ngũ, sách - thư viện và ấn phẩm, …

- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 4/2021.

2. Lịch cụ thể
	     Ngày
Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01/4
	Tham gia Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 4/2021
	Hiệu  trưởng

	02/4
	Họp Hội đồng tháng 4/2021
	CB,GV,NV

	03/4
	Họp Chi bộ tháng 4/2021
	Đảng viên

	01/4-30/4
	Tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND”.
	CB,GV,NV

	08-09/4
	Chuẩn bị đk đón đoàn k.tra của SGD kiểm tra về việc triển khai, thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 đối với cấp TH
	CB,GV,NV

	9-12/4
	Tham gia Giải Điền kinh học sinh Phổ thông cấp tỉnh năm học 2020-2021 tại Thành phố Cẩm Phả.
	BGH,GVTD,HS

	13-23/4
	Giao lưu học sinh năng khiếu cấp Thị xã (viết bài cá nhân, thi Rung chuông vàng).
	BGH,GV,HSNK

	21/4
	Nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương.
	Toàn trường

	Trong tháng
	Kiểm tra nội bộ tháng 4 theo kế hoạch
	Ban kiểm tra nội bộ nhà trường

	Trong tháng
	Thực hiện các hoạt động khác theo chỉ đạo của UBND thị xã, Sở Giáo dục và Đào tạo; Phòng Giáo dục và Đào tạo./.
	BGH,GV,NV,HS

	26-29/4
	PGD Kiểm tra việc triển khai nhiệm vụ năm học và chuyên đề của một số trường Tiểu học.
	CM TH PGD

Nơi nhận:                                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
	- Phßng GD&§T (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);
- Lưu: VP.
	                      Trần Thị Biên

PAGE